
 
COMUNE DI BOCA  

PROVINCIA DI NOVARA 
 
 
 

Delibera N.  14                                                                        
 
 
 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO  PREFETTIZIO  
CON I POTERI DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
 

OGGETTO:� �������	��� ��	
���	��� 
������	�� ��	������ �	�
��� ����		���
�������������	�������
��������
�
��	����� 

 
�

�

�

L’anno DUEMILAQUATTORDICI addì NOVE del mese di OTTOBRE alle ore 12,00 nella 
Sede Comunale, è presente la dott.ssa Anna LAURENZA nella qualità di COMMISSARIO 
nominato con decreto del 27 maggio 2014. 

 
 
 
 
 
 
            Con l’assistenza del Segretario Comunale dott. Giuseppe FAVINO. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

IL COMMISSARIO PREFETTIZIO 
CON I POTERI DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 

 
Vista la domanda presentata dal Presidente Incaricato del Comitato Promotore Club UNESCO  “ 
Terre del Boca “ con sede in Boca , tendente ad ottenere il patrocinio gratuito e l’utilizzo del logo 
del Comune per la conferenza che si terrà presso la Biblioteca Comunale di Maggiora sulla 
riscoperta della vite alla Maggiorina e degli antichi vitigni , organizzata nell’ambito della settimana 
mondiale UNESCO programmata dal 24 al 30 novembre 2014; 
 
Ritenuto di concedere il proprio patrocinio alla  suddetta conferenza; 
 
Acquisito il parere di cui all’art. 49 D.Lgs n. 267/2000; 
 
Con voti unanimi 
 

D E L I B E R A 
 

1. Di   concedere al Comitato Promotore Club UNESCO “Terre del Boca “ il proprio patrocinio  
con l’utilizzo del logo per la conferenza di cui sopra ; 

 
2 Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile con voti unanimi e 

separata votazione�ai�sensi dell’art. 134 del D.Lgs n. 267/2000. 
 
 

 
 
 
 
 

 
�

�

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 



 
VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 
 
Boca, lì 09.10.2014 
                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                      F.to FAVINO Dott.Giuseppe 
         
 
                   
  IL SEGRETARIO COMUNALE              IL COMMISSARIO PREFETTIZIO 
    F.to FAVINO dott. Giuseppe                 F.to LAURENZA dott.ssa Anna 
 
 
         
 
Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio il  20.10.2014 
e per 15 giorni consecutivi. 
 
Boca, lì  20.10.2014                      

               IL SEGRETARIO COMUNALE 
                         F.to FAVINO Dott. Giuseppe 
         
 
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca, lì  20.10.2014 

               IL SEGRETARIO COMUNALE 
                F.to FAVINO Dott.Giuseppe 

                                                                                                         
  

REFERTO DI PUBBLICAZIONE E CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

(art. 134, comma  3,  D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 
 
Si certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di deliberazione viene pubblicata 
all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal  20.20.2014       al   03.11.2014 
la deliberazione è divenuta esecutiva il  09.10.2014 
 
Boca,  li  20.10.2014 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
                F.to FAVINO dott. Giuseppe 
 
 
 
IL MESSO: F.to ROTTI Umberto          


